

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (1工区)

工事名	R6那土 国道195号 那賀・大久保 道路流出対策工事(1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路修繕		式	1		31,830,297		
擁壁工		式	1		736,340		
場所打擁壁工		式	1		736,340		
1号張りコンクリート		m	11	66,940	736,340		単 1号
法面工		式	1		24,302,000		
鉄筋挿入工		式	1		24,302,000		
鉄筋挿入		本	58	419,000	24,302,000		単 2号 暫定単価
構造物撤去工		式	1		419,037		
組立歩道撤去工		式	1		419,037		
組立歩道撤去		m	69	6,073	419,037		単 3号
組立歩道工		式	1		3,182,970		
組立歩道工		式	1		3,182,970		
組立歩道		m	69	46,130	3,182,970		単 4号 暫定単価

設計内訳書 (1工区)

工事名	R 6 那土 国道 1 9 5 号 那賀・大久保 道路流出対策工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮設工		式	1		3,189,950		
汚濁防止工		式	1		842,000		
汚濁防止フェンス	作業区分:設置・撤去	m	40	21,050	842,000		単 5号
交通管理工		式	1		2,347,950		
交通誘導警備員 (A)		人日	55	15,810	869,550		単 6号
交通誘導警備員 (B)		人日	105	14,080	1,478,400		単 7号
直接工事費		式	1		31,830,297		
共通仮設		式	1		4,242,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,242,000		
純工事費		式	1		36,072,297		
現場管理費		式	1		12,805,000		
工事原価		式	1		48,877,297		
一般管理費等		式	1		8,999,703		

設計内訳書（1工区）

工事名	R6那土 国道195号 那賀・大久保 道路流出対策工事（1） （担い手確保型）	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事価格		式	1		57,877,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		5,787,700		
工事費計		式	1		63,664,700		

設計内訳書 (2工区)

工事名	R 6 那土 国道 1 9 5 号 那賀・大久保 道路流出対策工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路修繕		式	1		2,687,044		
擁壁工		式	1		2,405,444		
作業土工		式	1		661,584		
床掘り(掘削) 2号張りコンクリート	土質:土砂	m3	13	5,808	75,504		単 8号
床掘り(掘削) 3号張りコンクリート	土質:土砂	m3	41	5,808	238,128		単 9号
床掘り(掘削) 2号張りコンクリート	土質:岩塊・玉石	m3	1	8,936	8,936		単 10号
床掘り(掘削) 3号張りコンクリート	土質:岩塊・玉石	m3	1	8,936	8,936		単 11号
埋戻し 2号張りコンクリート	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	3	6,799	20,397		単 12号
埋戻し 3号張りコンクリート	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	21	6,799	142,779		単 13号
残土処理		m3	31	5,384	166,904		単 14号
場所打擁壁工		式	1		1,743,860		
2号張りコンクリート		m	5	129,100	645,500		単 15号
3号張りコンクリート		m	10.8	101,700	1,098,360		単 16号

設計内訳書（2工区）

工事名	R 6 那土 国道 1 9 5 号 那賀・大久保 道路流出対策工事（1） （担い手確保型）	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮設工		式	1		281,600		
交通管理工		式	1		281,600		
交通誘導警備員 (B)		人日	20	14,080	281,600		単 17号
直接工事費		式	1		2,687,044		
共通仮設		式	1		420,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		420,000		
純工事費		式	1		3,107,044		
現場管理費		式	1		1,200,000		
工事原価		式	1		4,307,044		
一般管理費等		式	1		792,956		
工事価格		式	1		5,100,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		510,000		
工事費計		式	1		5,610,000		

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	1号張りコンクリート		単位	m	単位数量	11	単価	66,940
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート(場所打擁壁)	18-8-40(高炉),一般養生,延長無し	m3	14	28,300	396,200		
	型枠	一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	27	8,876	239,652		
	足場工	単管傾斜足場,不要,標準(1.0)	掛m2	22	3,357	73,854		
	コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	30mm以上200mm未満	孔	29	591.6	17,156.4		
	あと施工アンカー		本	29	236	6,844		
	基面整正		m2	5.7	446.8	2,546.76		
	合計					736,253.16		
	単価					66,940	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	鉄筋挿入		単位	本	単位数量	58	単価	419,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	削孔工(コンクリート) 二重管削孔・SD3型		m	45	43,380	1,952,100		
	削孔工(礫質土) 二重管削孔・SD3型		m	179	31,970	5,722,630		
	削孔工(軟岩) 二重管削孔・SD3型		m	182	33,300	6,060,600		
	鋼材挿入工 4m超8m以下		本	58	4,113	238,554		
	注入打設工		m3	3.6	313,000	1,126,800		
	頭部締付工		本	58	4,061	235,538		
	頭部処理工		本	58	4,061	235,538		
	ワイヤーセット工		回	58	43,630	2,530,540		
	削孔機据付・撤去工 主に人力による作業		回	1	249,300	249,300		
	ハッカー取付工		本	58	3,538.39	205,226.62		
	材料費		本	58	99,022	5,743,276		暫定単価
	合計					24,300,102.62		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	鉄筋挿入		単位	本	単位数量	58	単価	419,000
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
単価					419,000	円/本		

1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	組立歩道撤去		単位	m	単位数量	69	単価	6,073
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	組立歩道撤去		m	69	5,275.52	364,010.88		
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 49.4km以下, 全ての費用	m3	8.3	5,024	41,699.2		
	処分費(m3)		m3	8.3	1,600	13,280		
	合計					418,990.08		
	単価					6,073	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	組立歩道		単位	m	単位数量	69	単価	46,130
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
組立歩道 (設置費)			m	69	7,156.87	493,824.03		
組立歩道 (材料費)			式	1		2,688,470	暫定単価	
合計						3,182,294.03		
単価						46,130	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	汚濁防止フェンス	作業区分:設置・撤去	単位	m	単位数量	1	単価	21,050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
汚濁防止フェンス		設置・撤去	m	1	21,050	21,050		
合計						21,050		
単価						21,050	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	交通誘導警備員 (A)		単位	人日	単位数量	1	単価	15,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,810	15,810		
合計						15,810		
単価						15,810	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	交通誘導警備員 (B)		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	床掘り(掘削) 2号張りコンクリート	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	5,808
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 現場制約あり	m3	1	5,808	5,808		
合計						5,808		
単価						5,808	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	床掘り(掘削) 3号張りコンクリート	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	5,808
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 現場制約あり	m3	1	5,808	5,808		
合計						5,808		
単価						5,808	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	床掘り(掘削) 2号張りコンクリート	土質:岩塊・玉石	単位	m3	単位数量	1	単価	8,936
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		岩塊・玉石, 現場制約あり	m3	1	8,936	8,936		
合計						8,936		
単価						8,936	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	床掘り(掘削) 3号張りコンクリート	土質:岩塊・玉石	単位	m3	単位数量	1	単価	8,936
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		岩塊・玉石, 現場制約あり	m3	1	8,936	8,936		
合計						8,936		
単価						8,936	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	埋戻し 2号張りコンクリート	土質区分:土砂,土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	6,799
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		現場制約あり,土砂,有り	m3	1	6,799	6,799		
合計						6,799		
単価						6,799	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	埋戻し 3号張りコンクリート	土質区分:土砂,土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	6,799
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		現場制約あり,土砂,有り	m3	1	6,799	6,799		
合計						6,799		
単価						6,799	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	残土処理		単位	m3	単位数量	1	単価	5,384
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	現場制約あり, 人力, 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 5.0km以下	m3	1	3,384	3,384		
	残土等処分		m3	1	2,000	2,000		
	合計					5,384		
	単価					5,384	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	2号張りコンクリート		単位	m	単位数量	5	単価	129,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート(場所打擁壁)	18-8-40(高炉),一般養生,延長無し	m3	12	28,300	339,600		
	型枠	一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	24	8,876	213,024		
	ハーフラインコンクリート(材料費)	重力式・もたれ式擁壁,18-8-40(高炉)	m3	0.1	25,070	2,507		
	足場工	単管傾斜足場,不要,標準(1.0)	掛m2	24	3,357	80,568		
	コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	30mm以上200mm未満	孔	10	591.6	5,916		
	あと施工アンカー		本	10	236	2,360		
	基面整正		m2	2.7	446.8	1,206.36		
	合計					645,181.36		
	単価					129,100	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	3号張りコンクリート		単位	m	単位数量	10.8	単価	101,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		18-8-40(高炉),一般養生,延長無し	m3	20.2	28,300	571,660		
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	41.2	8,876	365,691.2		
パライコンクリート(材料費)		重力式・もたれ式擁壁,18-8-40(高炉)	m3	0.2	25,070	5,014		
足場工		単管傾斜足場,不要,標準(1.0)	掛m2	40	3,357	134,280		
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	22	591.6	13,015.2		
あと施工アンカー			本	22	236	5,192		
基面整正			m2	5.8	446.8	2,591.44		
合計						1,097,443.84		
単価						101,700	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	交通誘導警備員 (B)		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円／人日	